Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX2 Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 129 RASTELLI D. - Yamaha Tempo Gare 4 1:53.799 15:49:38.907 8 1:53.459 15:57:40.575
1 1:56.591 15:43:48.814 5 1:54.885 15:51:33.792 9 1:54.530 15:59:35.105
2 1:55.123 15:45:43.937 6 1:54.114 15:53:27.906 10 1:55.754 16:01:30.859
3 1:55.494 15:47:39.431 ’ 1:54.059 15:35:21.965  pg g #33 SILENZI M. - Yamaha AN
4 1:55.520 15:49:34.951 8 1:54.062 15:57:16.027 1 1:59.252 15:43:51.476
5 1:54.173 15:51:29.124 9 1:56.480 15:59:12.507 2 2:00.695 15:45:52.171
6 1:54.815 15:53:23.939 10 2:01.222 16:01:13.725 3 2:02.523 15:47:54.694
7 1:53.389 15:55:17.328  po, 5 - # 189 FRATI F. - Husqvarna Jloces 4 1:58.517 15:49:53.211
8 1:54.423 15:57:11.751 1 1:58.145 15:43:51.371 5 1:59.343 15:51:52.554
9 1:54.045 15:59:05.796 2 1:58.710 15:45:50.081 6 1:59.559 15:53:52.113
10 1:52.414 16:00:58.210 3 1:58.954 15:47:49.035 7 1:59.018 15:55:51.131
Po. 2 - # 24 FAUSTI A. - TM it pemo 4 1:55.321 15:49:44.356 8 2:00.624 15:57:51.755
1 1:53.043 15:43:44.159 5 1:55.609 15:51:39.965 9 1:59.798 15:59:51.553
2 1:54.775 15:45:38.934 6 1:54.698 15:53:34.663 10 2:00.136 16:01:51.689
3 1:56.862 15:47:35.796 7 1:57.126 15:55:31.789 g g 4 228 SICHINI M. - KTM A
4 1:56.105 15:49:31.901 8 1:55.681 15:57:27.470 1 2:03.410 15:43:56.766
5 1:55.993 15:51:27.894 9 1:55.190 15:59:22.660 2 2:00.347 15:45:57.113
6 1:57.628 15:53:25.522 10 1:55.142 16:01:17.802 3 2:00.454 15:47:57.567
7 1:53.209 15:55:18.731  pg, 6 - # 108 RICCARDI A. - KTM A 4 1:59.693 15:49:57.260
8 1:54.367 15:57:13.098 1 2:00.246 15:43:53.732 5 2:00.166 15:51:57.426
9 1:54.032 15:59:07.130 2 1:59.336 15:45:53.068 6 2:00.524 15:53:57.950
10 1:53.631 16:01:00.761 3 1:56.615 15:47:49.683 7 1:58.425 15:55:56.375
Po. 3 - # 10 VENANZI S. - Honda i remo 4 1:54.873 15:49:44.556 8 1:59.793 15:57:56.168
1 1:55.904 15:43:46.898 5 1:55.696 15:51:40.252 9 1:58.703 15:59:54.871
2 1:56.318 15:45:43.216 6 1:56.297 15:53:36.549 10 1:57.200 16:01:52.071
3 1:56.073 15:47:39.289 7 1:56.104 15:35:32.653  py, 10- # 317 MANCINI M. - Kawasaki . 105 880
4 1:55.353 15:49:34.642 8 1:56.122 15:57:28.775 1 2:03.721 15:43:57.495
5 1:54.494 15:51:29.136 9 1:54.413 15:59:23.188 2 2:00.484 15:45:57.979
6 1:56.697 15:53:25.833 10 1:55.204 16:01:18.392 3 1:58.728 15:47:56.707
7 1:54.508 15:55:20431  po, 7 - # 11 ROCCI L. - KTM AN 4 1:59.957 15:49:56.664
8 1:52.963 15:57:13.394 1 2:24.173 15:44:15.941 5 1:59.859 15:51:56.523
9 1:54.774 15:59:08.168 2 1:54.874 15:46:10.815 6 2:00.822 15:53:57.345
10 1:55.428 16:01:03.596 3 1:56.954 15:48:07.769 7 2:00.420 15:55:57.765
Po. 4 - # 123 GIAMMARIA L. - Yamaha S 4 1:54.898 15:50:02.667 8 2:02.330 15:58:00.095
1 1:54.877 15:43:47.581 5 1:54.942 15:51:57.609 9 2:03.495 16:00:03.590
2 2:02.830 15:45:50.411 6 1:54.486 15:53:52.095 10 2:00.500 16:02:04.050
3 1:54.697 15:47:45.108 7 1:55.021 15:55:47.116

Fastest lap: 1:52.414
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e Campionato Regionale Marche Umbria Conake
Marche Umbria
Fermo 07 04 19 MX2 Expert Rider - Gara 2 Rider
Ordinato per posizone Laptimes mg/ﬂt/?ﬂhg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 2 CALISE A. - Yamaha RPN 4 2:09.671 15:50:34.001
1 2:01.249 15:43:53.118 5 2:07.610 15:52:41.611
2 2:02.952 15:45:56.070 6 2:07.595 15:54:49.206
3 2:00.570 15:47:56.640 7 2:09.493 15:56:58.699
4 1:59.839 15:49:56.479 8 2:00.553 15:59:08.252
5 2:00.951 15:51:57.430 9 2:11.124 16:01:19.376
6 2:02.145 15:53:59.575  po, 15 - # 274 CECCOLINI G. - Husquarna 76 Lame
7 2:02.103 15:56:01.678 1 2:02.821 15:43:55.543
s 2:02.681 15:58:04.359 2 2:03.485 15:45:59.028
9 2:01.540 16:00:05.899
10 2:03.803 16:02:09.702
Po. 12 - # 661 ROSSI R. - Honda . 1'1‘;‘;82‘8
1 2:08.142 15:44:02.565
2 2:03.635 15:46:06.200
3 2:04.218 15:48:10.418
4 2:04.253 15:50:14.671
5 2:02.954 15:52:17.625
6 2:02.594 15:54:20.219
7 2:01.586 15:56:21.805
8 2:02.136 15:58:23.941
9 2:01.418 16:00:25.359
10 2:00.871 16:02:26.230
Po. 13 - # 193 INNAMORATI R. - KTM . 1"1‘;;’{‘;
1 2:02.153 15:43:56.136
2 1:58.111 15:45:54.247
3 2:37.506 15:48:31.753
4 2:00.332 15:50:32.085
5 2:00.545 15:52:32.630
6 2:00.649 15:54:33.279
7 2:00.750 15:56:34.029
8 2:02.024 15:58:36.053
9 2:03.378 16:00:39.431
10 2:02.994 16:02:42.425
Po. 14 - # 990 PAIANO N. - Suzuki Df"lpfg‘;
1 2:10.107 15:44:04.596
2 2:09.262 15:46:13.858
3 2:10.472 15:48:24.330

Fastest lap: 1:52.414
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